

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กสายทุ่งแห้ว ซอย1 หมู่ที่ 9 ตำบลสามกระหาย อำเภออุบลบุรี จังหวัดประจวบคีรีขันธ์

| ลำดับที่            | รายการ                                        | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคารวม    | FN     | ราคาต่อหน่วยxFN | ราคากลาง   |
|---------------------|-----------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|-----------------|------------|
| 1                   | งานดิน                                        |       |        |              |            |        |                 |            |
|                     | 1.1 ถางป่าและขุดตอ ขนาดเบา                    | ตร.ม. | 680.00 | 1.82         | 1,237.60   | 1.3624 | 2.48            | 1,686.11   |
| 2                   | งานรองพื้นทาง และพื้นทาง                      |       |        |              |            |        |                 |            |
|                     | 2.1 ทราดยาบบรองใต้ผิวคอนกรีต                  | ลบ.ม. | 34.00  | 626.00       | 21,284.00  | 1.3624 | 852.86          | 28,997.32  |
| 3                   | งานผิวทาง                                     |       |        |              |            |        |                 |            |
|                     | 3.1 ผิวทางปอร์ตแลนด์ซีเมนต์คอนกรีตหนา 0.15 ม. | ตร.ม. | 680.00 | 389.90       | 265,132.00 | 1.3624 | 531.20          | 361,215.84 |
|                     | 3.2 รอยต่อเพื่อขยายตามขวาง (Expansion Joint)  | ม.    | 4.00   | 184.30       | 737.20     | 1.3624 | 251.09          | 1,004.36   |
|                     | 3.3 รอยต่อเพื่อหดตามขวาง (Contraction Joint)  | ม.    | 60.00  | 91.20        | 5,472.00   | 1.3624 | 124.25          | 7,455.05   |
| รวมราคากลางทั้งสิ้น |                                               |       |        |              |            |        |                 | 400,358.68 |